
 
 
Uchwała Nr XXIII/288/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 marca 2008 r. 
 
 
 
w sprawie: nadania nazwy parkowi na terenie miasta Nowego Sącza. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza  
na wniosek grupy radnych postanawia: 

 
 

§ 1 
 

1. Wyłączyć z Placu Zamkowego obszar stanowiący teren zieleni miejskiej zawarty 

pomiędzy:  ulicą Kazimierza Wielkiego, Bóżniczą, skarpą nad rzeką Dunajec, 

Basztą Kowalską.  

2. Terenowi zieleni miejskiej o którym  mowa w ust. 1  nadać  nazwę Park   imienia 

Ireny Styczyńskiej Honorowego Obywatela Miasta Nowego Sącza.     

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 


